[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 834/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, proceda com a poda das árvores da calçada da EMEFEI Profª Maria Regina B. Carpim situada à Rua Portugal, 680 – Jd. Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que proceda a poda das árvores da calçada da EMEFEI Profª Maria Regina B. Carpim situada à Rua Portugal, 680 – Jd. Europa.
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que as árvores da calçada necessitam de nova poda, pois os galhos estão baixos e tem atrapalhado o caminhar dos pedestres pelo local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Março de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 1504/2020 - 13/03/2020 14:40